
 
Automatická kontrola lékových interakcí 

 

Co je PC BREVÍŘ ? 

Rozšířením číselníku léků o modul PC BREVÍŘ  získávají 
uživatelé programu PC DOKTOR®, AMICUS® nebo 
PC DENT® rychlý a pohodlný přístup k aktuálním 
informacím o léčivech registrovaných v ČR.  

Modul PC BREVÍŘ nabízí : 

 Seznam léčivých přípravků evidovaných Státním 
ústavem pro kontrolu léčiv ČR 

 Podrobné informace o registraci přípravku a držiteli 
registrace 

 SPC – souhrnné údaje o léčivém přípravku 
 PIL – příbalové informace o léčivém přípravku 

 

 
Proč používat PC BREVÍŘ ? V čem je lepší 
než kniha ? 
 
Znalostní databáze modulu PC BREVÍŘ je pravidelně 
(minimálně 4x ročně) aktualizovaná. Informace o léku jsou 
dostupné  ve chvíli, kdy jej chcete předepsat. K jejich 
zobrazení není třeba víc, než jen jedno kliknutí myší.  
 
 
 
Jak PC BREVÍŘ funguje?  
 
Informace o lécích, které PC BREVÍŘ obsahuje jsou 
integrovány přímo do číselníku léků programu 
PC DOKTOR®, AMICUS® nebo PCIDENT®. Funguje 
naprosto automaticky, bez nutnosti cokoli nového se učit 
nebo nastavovat. Jednoduše koupíte licenci a funguje! 
 
  
 

Jak probíhá aktualizace databáze modulu 
PC  BREVÍŘ? 
 
Automaticky! S novou verzí programu PC DOKTOR®, 
AMICUS® nebo PC DENT® dostanete vždy i novou 
databázi informací o lécích. Při své práci tak budete vždy 
používat nejaktuálnější dostupné informace. 

 
Kolik PC BREVÍŘ stojí ? 
 
Modul PC BREVÍŘ stojí 1500iKč bez DPH na 12 měsíců. 
Cena zahrnuje i čtyři kvartální aktualizace. Budete-li modul 
potřebovat na více počítačů, stojí druhý a každý další 
480 Kč bez DPH na 12 měsíců. 

Technické parametry  
 
Modul PC BREVÍŘ, nadstavbový modul pro počítačové 
programy PC DOKTOR®, AMICUS® nebo PC DENT® je 
určený pro provozování na osobních počítačích 
s operačním systémem MS Windows (98, ME, 2000, XP) . 
 
 

 

ivan.honzak
Opravené

ivan.honzak
Adresy patička + pob -dlouhé


